

Ceglów, 24.03.2015

IZP. IZP.272.5.2015

**Do wszystkich Wykonawców  
uczestniczących w postępowaniu**

dotyczy: „**Modernizacja przestrzeni publicznej w Kiczkach Pierwszych**”

W związku z faktem, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania od Wykonawców w odniesieniu do treści SIWZ, Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” przytacza treść pytań oraz udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie 1: W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający dopuści zmianę nawierzchni z poliuretanowej na boisku o powierzchni 392m<sup>2</sup> na nawierzchnię polipropylenową, jako równoważne rozwiązanie?**

Odpowiedź: Tak zamawiający dopuści nawierzchnię polipropylenową pod warunkiem, że zastosowana nawierzchnia będzie spełniała co najmniej parametry określone dla nawierzchni na boisku określone w SIWZ a w szczególności będzie posiadała wymagane, obowiązujące dla nawierzchni sportowych atesty, deklaracje zgodności, rekomendacje.

**Pytanie 2: Proszę dokładnie podać informacje jak ma wyglądać i z czego ma być wykonany napis. Co innego napisane jest w przedmiarze poz.37 i co innego w dokumentacji przetargowej.**

Odpowiedź: Należy zastosować się do dokumentacji projektowej, zawartego w niej opisie oraz wizualizacji

  
WOJT  
Marcin Uchman